
Oznámení O Ochraně Údajů A Soukromí 

Předpisy o ochraně osobních údajů v některých zemích vyžadují, aby osoba, která podává zprávu 
obsahující osobní údaje, musela být informována o určitých postupech získávání, uchovávání a 
zpracování informací týkajících se informací poskytnutých touto osobou a musí akceptovat 
podmínky používání této služby. 

Žádáme vás, abyste si přečetli a přijali níže uvedené podmínky. Pokud si nepřejete přijímout níže 
uvedené podmínky, nemůžeme prostřednictvím tohoto systému přijmout žádné informace a 
navrhujeme, abyste tuto záležitost nahlásili přímo svému nadřízenému nebo manažerovi nebo 
zástupci personálních nebo právních oddělení nebo pracovníkovi pro ochranu dat na adrese 
DPO@ennovi.com, v závislosti na povaze možného porušení. 

 

Obecně 

Tato služba je webový a telefonický příjmový systém poskytovaný ENNOVI Group ve spolupráci s 
Navex Global zaměstnancům, prodejcům, dodavatelům a obchodním partnerům ENNOVI Group a 
jejím dceřiným společnostem pro oznáimeiní podezření nebo skutečného porušení zákonů nebo 
předpisů , našeho Kodexu obchodního chování nebo zásad naší společnosti. Tuto službu a databázi, 
ve které jsou uloženy osobní údaje a informace, které můžete nahlásit, provozuje společnost NAVEX 
Global. Chcete-li pokračovat dále, musíte si toto oznámení přečíst v plném rozsahu. Pokud 
souhlasíte s obsahem tohoto oznámení, klikněte prosím na níže uvedené tlačítko „Souhlasím“. Poté 
budete moci pomocí této služby odeslat zprávu nebo dotaz. Pokud nedáte souhlas, nebudete moci 
prostřednictvím této služby podat zprávu ani dotaz. 

 

Použití této služby 

Používání této služby je zcela dobrovolné. Doporučujeme vám, abyste případná porušení nahlásili 
přímo svému nadřízenému nebo vedoucímu nebo zástupci personálního nebo právního oddělení v 
závislosti na povaze možného porušení. Pokud se domníváte, že nejste schopni tak učinit, můžete 
tuto službu použít k vytvoření vaší zprávy, pokud s obsahem tohoto oznámení souhlasíte. 

Účelem této služby je poskytnout důvěrný online systém hlášení, který vám umožní nahlásit výše 
uvedeným zástupcům podezření nebo skutečné porušení zákona nebo nařízení, našeho Kodexu 
obchodního chování nebo naší firemní politiky. V některých zemích může ENNOVI Group přijímat 
prostřednictvím této služby pouze zprávy o omezených tématech, obecně omezených na finanční, 
účetní nebo auditorské oblasti, úplatkářství, soutěžní právo, diskriminaci a obtěžování a na životní 
prostředí, zdraví, hygienu a bezpečnost. Pokud se vaše podezření týkají záležitosti, kterou podle 
místních zákonů nemusí ENNOVI Group prostřednictvím této služby přijmout, budete muset 
kontaktovat výše uvedené zástupce a nahlásit předmět Vašeho znepokojení. 

mailto:DPO@ennovi.com


Mějte prosím na paměti, že informace, které poskytujete o sobě, vašich kolezích nebo o jakémkoli 
aspektu činnosti společnosti, mohou vést k rozhodnutím, která mohou mít vážný dopad na ostatní. 

Žádáme proto, abyste poskytovali pouze informace, o kterých si myslíte, že jsou pravdivé. Nebudete 
předmětem odplaty od ENNOVI Group za žádné hlášení o podezření na porušení, které je učiněno 
v dobré víře, i když se později ukáže, že je fakticky nesprávné. Mějte však na paměti, že vědomé 
poskytování nepravdivých nebo zavádějících informací nebude tolerováno a mohou být přijata 
disciplinární opatření pro takové nepravdivé nebo zavádějící hlášení. S vámi poskytnutými 
informacemi bude nakládáno jako s důvěrnými, s výjimkou případů, kdy to není možné z důvodu 
zákonných požadavků nebo za účelem provedení vyšetřování. V takovém případě budou informace 
zpracovány citlivě. Doporučujeme, abyste se identifikovali, abychom se mohli dotazovat s dalšími 
nutnými informacemi, které můžeme mít. 

 

Jaké osobní údaje a informace se shromažďují a zpracovávají? 

Tato služba spravuje následující osobní údaje a informace, které poskytnete při vypracování zprávy: 

(i) vaše jméno a kontaktní údaje (pokud nenahlásíte anonymně) a zda jste zaměstnaní vaší organizací; 
(ii) jméno a další osobní údaje osob, které ve své zprávě uvedete, pokud tyto informace uvedete (tj. 
popis funkcí a kontaktní údaje); a (iii) popis údajného přestupku, jakož i popis okolností incidentu 
nebo jakékoli jiné relevantní informace. Upozorňujeme, že některé zákony země neumožňují 
anonymní hlášení; s vašimi osobními údaji však bude nakládáno jako s důvěrnými a budou 
zveřejněny pouze níže uvedeným způsobem. 

 

Jak budou osobní údaje a informace zpracovávány po vaší zprávě a kdo může 
přistupovat k osobním údajům a informacím? 

Osobní údaje a informace, které poskytnete, budou uloženy v databázi umístěné na serverech 

hostovaných a provozovaných společností NAVEX Global ve Spojených státech. NAVEX Global 
uzavřel smluvní závazky se skupinou ENNOVI Group, aby zajistil informace, které poskytnete, v 
souladu s platnými zákony. Osobní údaje a informace uvedené ve zprávě mohou být předávány 
mimo Spojené království, Evropskou unii a / nebo Evropský hospodářský prostor za účelem 
poskytování tlumočení nebo správy této služby. NAVEX Global se zavazuje dodržovat platné 
požadavky na ochranu dat a dodržovat přísné postupy v oblasti ochrany osobních údajů a 
bezpečnosti. Za účelem zpracování a prozkoumání vaší zprávy a v souladu s místními právními 
předpisy mohou osobní údaje a informace, které poskytnete, získat přístup, zpracovat a použít 
příslušní pracovníci ENNOVI Group, včetně oddělení lidských zdrojů, financí, práva, managementu , 
externí poradci (např. právní poradci) nebo, v omezených případech, technický personál společnosti 
NAVEX Global. Tito jednotlivci se mohou nacházet v Singapuru, Spojených státech, Číně nebo jinde. 

Osobní údaje a informace, které poskytnete, mohou být také sděleny policii a / nebo jiným 
donucovacím nebo regulačním orgánům. Příslušné orgány, které přijímají a zpracovávají osobní 
údaje, mohou být umístěny v USA nebo v jiné zemi, která nemusí poskytovat úroveň ochrany údajů 
dostupnou v EU nebo v jiných jurisdikcích přísnějšími zákony na ochranu údajů. Osobní údaje, které 
nám poskytnete, budou uchovávány tak dlouho, jak je to nutné pro zpracování vaší zprávy, nebo, 
pokud to bude možné, tak dlouho, dokud to bude nutné k zahájení sankcí nebo k uspokojení 
zákonných nebo finančních potřeb ENNOVI Group nebo Navex Global. 

Přístup k informacím týkajícím se zprávy 

Skupina ENNOVI může informovat osobu, která je předmětem této zprávy, s výjimkou případů, kdy 
je třeba oznámení zpozdit, aby byla zajištěna integrita vyšetřování a uchování příslušných informací. 
Dále máte právo požádat o přístup, opravu nebo výmaz osobních údajů nebo vznést námitku proti 



zpracování nebo obdržet kopii osobních údajů uchovávaných prostřednictvím této služby. Každá 
taková žádost by měla být směrována na výše uvedené zástupce. Máte také právo podat stížnost u 
příslušného dozorového orgánu. 

V některých případech může subjekt zprávy získat přístup k informacím týkajícím se zprávy, včetně 
zdroje, ze kterého zpráva vychází (s výjimkou totožnosti zpravodaje), a požadovat opravu osobních 
údajů, která jsou nepřesná nebo neúplná v souladu s daným zákonem. Chcete-li takové opravy 

provést, obraťte se na pracovníka pro ochranu údajů na adrese DPO@ennovi.com.  

 

Zvláštní předpisy pro jednotlivé země 

V celé Evropské unii a okolních oblastech lze vypracovávat zprávy týkající se pouze omezených 
témat, obvykle účetnictví, auditu, úplatkářství, soutěžního práva, diskriminace a obtěžování a 
životního prostředí, zdraví, hygieny a bezpečnosti. Některé země dále omezují zprávy tak, že 
předmětem zprávy mohou být pouze zaměstnanci v klíčových nebo řídících funkcích. 

Jakékoli problémy nebo obavy týkající se témat, která zákonem nepovoluje, aby byly hlášeny 
prostřednictvím této služby, by měly být hlášeny přímo výše uvedeným zástupcům, jak je to vhodné 
pro předmět možného porušení. V některých zemích nemusí být anonymní zprávy podle zákona 
povoleny, s výjimkou mimořádně omezujících okolností. 

 

 SOUHLASÍM 

 

Přečetl jsem a výslovně souhlasím se zpracováním mých osobních údajů, jak je popsáno výše. 

mailto:DPO@ennovi.com

	Obecně
	Použití této služby
	Jaké osobní údaje a informace se shromažďují a zpracovávají?
	Jak budou osobní údaje a informace zpracovávány po vaší zprávě a kdo může přistupovat k osobním údajům a informacím?
	Přístup k informacím týkajícím se zprávy
	Zvláštní předpisy pro jednotlivé země

